
1 

 

 

 

 

Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
8/2018.(II.14.) önkormányzati rendelete 

 az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 11/2016. (VI.24.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 
Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 143. § (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
16/2016. (VI.24.) önkormányzati rendelet 20. § (4) bekezdés d) pontjában, biztosított 
véleményezési jogkörében eljáró Szirmabesenyő Nagyközség Önkormányzat Képviselő-
testület Pénzügyi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

(1) A rendelet 2.§ (3) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 
2.§ (3)  A Képviselő-testület bizottságának elnökét havi 57.000,-Ft tiszteletdíj illeti 

meg. 
(2) A rendelet 2.§-a következő bekezdéssel egészül ki: 
2.§ (4) A Képviselő-testület bizottságainak nem képviselő tagját havi 25.000,-Ft 
tiszteletdíj illeti meg. 

2.§ 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Huszti Gábor    s.k.       dr. Szakos Judit    s.k. 
polgármester        jegyző 
 


